
 
 

 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

07.02.2019         № 05 
с.Октябрьский Городок 

О награждении 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального  района Саратовской области, постановления администрации  

Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области от 25.12.2012 № 75 «О наградах Октябрьского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Благодарственным письмом администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области: 

За большой вклад в социально-экономическое развитие Октябрьского 

муниципального образования: 

Давыдова Павла Сергеевича; 

Дубенкову Наталию Александровну; 

Зайцева Николая Васильевича; 

Звереву Галину Алексеевну; 

Конакову Наталию Николаевну; 

Кузину Ольгу Валерьевну; 

Кучкина Алексея Владимировича; 

Митрофанову Надежду Алексеевну; 

Пескову Оксану Сергеевну; 

Устинова Сергея Александровича; 

Хачикян Андраника Павеловича; 

Чернявскую Раилю Галеевну. 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования                        А.А.Родионов 
 


